02 — Autoriza a e são da(s) n tas de empenho co

Sarandi, 02 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras(ücms.ptgov.br

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 17/2017

Licitação Nr° 	 13/2017

Modalidade 	 Dispensa

cl) Data: 	 17/02/2017

e) Objeto da Licitação : 	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO

O Fornecedor:

DE COMBUSTÍVEL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI.

W.F.M.COMBUSTÍVEIS LTDA
00.096.344/0001-46

Itens:

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
GASOLINA COMUM 1.800,0000 3,79 6.822,00

Valor Total - R$ 6.822,00

PRE IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CaMMILA MUNICIPAL bit SUMA:nu
ICirrADO DO rout*Nkt

esc., naktasaioni411
Avecnin* %1AKINCA. GNI CIL•alt0

1•31012 44-11401-~
ietitailesararkr Itoa•RI instazzakt '

Irirsmn Rir imatrtrACÃO. At nomoLocarãs,"MtISEP40 urrirTaltiart _

! 	1 .- 	 • , - .
O hoollie flanas Catas Raios rabona IINI a de• arlbaso gome tallerbrz
sanas lida Ifflai•••• a ripa astalse • Led •• *MIM • Iden28.19 sia Imre. à vita
Øp... amedeho anlo Ma caa•barno de thelinilo, siou
GI 	RATUICAlt ICIICAMOLOOM • palas Lialissito aio ken 	i•
Ohne Ne 	 1 VTGIT 	 )

44 tiskacm MC 	t

C) M"" 	1 Dts

ip anu 	 ~CUM/ 	 ii 	t

0 °WsSUJOS.  • 	OrtritATut OU ía4P~ 	o roibecutuÃ't)
ou COM 	vit, PM') 	›o os, 12 tosa»
imitars„nuta.A emAnA NIVINICUVaine LAXAS.

n Porandor: 	 Gtr.M.CONGIOSIIVEPI Ufa
004.10441~1.44

~1

srst.---t—evá:euse. ir „tensa
04430.  UNA COMUI4 um:~ 	13.79 	322.0d

vater‘sae eilis.stmo

RATIFICACÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 013/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 013/2017-CMS, em favor de.
W. F. M. COMBUSTÍVEIS LTDA

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 04 de Março de 2017. Edição n° 13.163 — Sábado — Classidiário,

•

	00000001
	00000002